安溪县农业农村局关于安溪县畜禽粪污资源化利用

智慧管理系统验收情况公示

根据安溪县农业农村局、安溪县发展和改革局、泉州市安溪生态环境局、安溪县财政局联合下发《安溪县畜禽粪污资源化利用整县推进实施方案》（安农〔2020〕199号）等文件精神，我县需建设安溪县畜禽粪污资源化利用智慧管理系统，由经公开招投标，中标公司为厦门卫星定位应用股份有限公司。现安溪县畜禽粪污资源化利用智慧管理系统已按照文件要求完成建设。2023年1月12日，由专家验收组（3人）、市农业农村局、泉州市安溪生态环境局、县农业农村局、发改局、财政局、福建省农科农业发展有限公司（设计单位）及厦门卫星定位应用股份有限公司（建设单位）等联合组成验收组对该系统进行验收，并通过验收。现将安溪县畜禽粪污资源化利用智慧管理系统建设完成情况和验收情况予以公示(详见附件)，公示时间2023年2月10日至2月16日(5个工作日)，欢迎公众监督项目实施情况，若有意见可直接向县农业农村局反映，以便调查核实。

来访来信来电方式如下:

安溪县农业农村局  地址:县金融行政服务中心2号楼
邮编:362400       电话:0595-23233042

附件: 安溪县畜禽粪污资源化利用智慧管理系统验收情况表
                 安溪县农业农村局
2023年2月10日
（此件公开发布）
	附件:

安溪县畜禽粪污资源化利用智慧管理系统验收情况表

	序号
	建设单位
	建设地点
	中标金额  （万元）
	主要完成建设内容
	验收

意见
	备注

	1
	安溪县农业农村局
	安溪县金融行政服务中心2号楼
	198
	1.畜禽粪污资源化数据分析系统

2.一场一档系统

3.异位发酵床辅助管理系统

4.沼液系统管理系统

5.数据预警功能

6.监控视频管理平台

7.动态监测系统

8.异常预警系统

9.统计分析系统

10. 磁盘阵列

11.解码机 ；

	合格